dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-1301

01-1302

01-1304

01-1305

01-1306

01-1307

01-1308

22-399

22-400

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "PerunoH-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Pernon-
OueHka"

CBepeHun

3yankosa CeeTsiaHa AnekCaHOpOBHa

007712

25.11.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.10.2019

28.10.2019

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

23.12.2019

11.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

coopyxeHue

nomMeuleHmne

nomMeuleHmne

nomMewleHn

nomMeweHn

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

aBTOMOOWUIIb

py>Xbe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



