Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Зудкова Светлана Александровна 007712 25.11.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01-1301	ООО "Регион- Оценка"	08.10.2019	квартира	рыночная
					01-1302	ООО "Регион- Оценка"	28.10.2019	сооружение	рыночная
01-1304	ООО "Регион- Оценка"	09.12.2019	помещение	рыночная					
01-1305	ООО "Регион- Оценка"	09.12.2019	помещение	рыночная					
01-1306	ООО "Регион- Оценка"	09.12.2019	помещения	рыночная					
01-1307	ООО "Регион- Оценка"	23.12.2019	помещения	рыночная					
01-1308	ООО "Регион- Оценка"	11.12.2019	земельный участок	рыночная					
22-399	ООО "Регион- Оценка"	05.12.2019	автомобиль	рыночная					
22-400	ООО "Регион- Оценка"	06.12.2019	ружье	рыночная					